Rubro de Ingresos

INGRESOS CORRIENTES
Impuestos
Contribuciones a la Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos, Productos y Aprovechamientos Corrientes
Rentas de la Propiedad
Ventas de Bienes y Servicios de Entidades del Gobierno
Subsidios y Subvenciones Recibidos por Ent. Empresariales
Transferencias, Asignaciones y Donativos Corrientes
Participaciones

INGRESOS DE CAPITAL
Venta (Disposicion) de Activos
Disminucién de Existencias
Incremento de la depreciacion, amortizacion, estimaciones y
provisiones acumuladas
Transferencias, asignaciones y donativos de capital recibidos
Recuperacion de inversiones financieras realizadas con fines de
politica
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SECRETARIA DE FINANZAS
Estado Analitico de Ingresos por Clasificacion Economica
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2016

Estimado
(1)

43,763,068,350
3,958,961,000
382,634,000
2,510,552,000

290,753,000
36,620,168,350

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

2,588,841,323
563,310,471
145,812,508
704,572,947

11,440,155
1,163,705,241

Ingreso
Modificado
(3=1+2)

46,351,909,673
4,522,271,471
528,446,508
3,215,124,947

302,193,155
37,783,873,591

Devengado

(4)

46,351,909,673
4,522,271,471
528,446,508
3,215,124,947

302,193,155
37,783,873,591

7\

oBERMNAR

Recaudado
(5)

46,351,909,673
4,522,271,471
528,446,508
3,215,124,947

302,193,155
37,783,873,591

Diferencia
(6=5-1)

2,588,841,323
563,310,471
145,812,508
704,572,947

11,440,155
1,163,705,241

TOTAL DE INGRESOS

43,763,068,350

2,588,841,323

46,351,909,673

46,351,909,673

46,351,909,673

2,588,841,323




